
 
 

 

Lublin, dn.  19.07.12r. 

 

 

Dot. Dostawa fabrycznie nowego sprzętu lotniskowego do obsługi handlingowej część XVII 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Uprzejmie zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „Dostawa 

fabrycznie nowego sprzętu lotniskowego do obsługi handlingowej część XVII -Samojezdne 

urządzenie do odladzania i zabezpieczania przed oblodzeniem statków powietrznych  ” 

opublikowanym w Dz.Urz.UE pod numerem 2012/S 87-143333  z dnia 05.05.12r. wybrano 

najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:  
 

Safeaero i Trelleborg AB, Box 48, S-231 21 Trelleborg. 

 

Jedynym kryterium wyboru oferty była cena. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa firmy Adres firmy 

Liczba pkt. 

w kryterium 

cena 

Razem 

1 Safeaero i Trelleborg AB 
Box 48, S-231 21 

Trelleborg 
100 100 

2 
Megmar Logistics & 

Consulting 

ul. Skłodowskiej 10 

99-300 Kutno 
78,66 78,66 

3 Integra Kamiński Sp. z o.o. 
ul. Gołębia 1 

81-185 Gdynia 
- - 

 

 

http://bip.portlotniczy.lublin.pl/tresc.php?artykul=82
http://bip.portlotniczy.lublin.pl/tresc.php?artykul=82
http://bip.portlotniczy.lublin.pl/tresc.php?artykul=82

